

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde

Dato: 2. marts 2023
Tidspunkt: kl. 17:00
Mødeleder: Christine
Referent: Christina (CHN)

Deltagere: Christine, Rikke B, Rikke J, Marie Ann (AJ), Christina (CHN), Anne-Mette (AV), Christina (CH) og Michael (MH)
 Franca og Tobias

Fraværende: Rikke (RN), Siddhartha, Camilla

Dagsorden

Orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)

Tid

Referat

Ejer

1.	Godkendelse af referat og dagsorden (B)	17:00	Begge dele godkendt.	CH
2.	Nyt fra Elevrådet (O)	17:05	<p>Elevrådet har lavet en SUØ-nyt som deltager i en konkurrence om en kontant præmie.</p> <p>Uge 17 – Verdensmålsuge, nye elevrødder skal oplæres i at overtage efter Tobias og Franca som stopper på SUØ til sommer.</p> <p>Spørgsmål til hvornår Gl. gård kan bruges fuldt? Michael fortæller der arbejdes på det og det burde ske snart.</p> <p>Tobias og Franca fremlægger resultater fra deres trivselsundersøgelse. Umiddelbart planlægger elevrådet at arbejde videre med temaer omkring larm og bevægelse.</p> <p>Rikke forslår relevante kurser fra KP ifht. At klæde lærere bedre på til at inddrage bevægelse i undervisningen.</p> <p>Christina fortæller at repræsentanter fra Elevrådet bliver inviteret til en dag hvor de har mulighed for at arbejde mere i dybden med resultaterne fra trivselsundersøgelsen.</p>	Franca Tobias
3.	<p>Kontaktforældre og Skolebestyrelse invitation til Peder Lykke Skolen d. 29. marts 17 – 19</p> <p>Kan vi udvide mødet med en halv time og derved droppe egen plan d. 23. marts?</p> <p>Planlægning af kontaktforældremøde d. 23. marts 17-19</p>	17:15	<p>Dagsorden passer rigtig godt med den oprindeligt planlagte dagsorden for Kontaktforældremødet.</p> <p>Der er opbakning til at blive en halv time efter foredraget og dermed er der kontaktforældremøde d. 29. marts kl. 17:00-19:30 på Peder Lykke Skolen (i stedet for d. 23. marts som tidligere aftalt).</p>	CH
4.	Opsamling på tirsdagens valgmøde i KKFO	17:25	Der kom én forældre til valgmødet. Signe Marie Angelo (mor til Ørn 3C) er kommet med i Skolebestyrelsen.	AV/MH
5.	Udviklingssamtale – deltagelse ved skolebestyrelsen	17:35	En ny form for samtale med forvaltningen – med deltagelse af Svend Allerslev. Udover personale skal der også deltage repræsentanter for Elevrådet og fra Skolebestyrelsen.	CH

			Dato for mødet kendes endnu ikke, men Christina melder det ud så snart som muligt og håber der er mulighed for at forældrerepræsentanter kan deltage.	
6.	<p>Udarbejdelse af princip for meddelelsesbogen</p> <p>Læs bilag Meddelelsesbog til dialog mellem elev, forældre og skole - UVM's vejledning</p> <p>Vi brainstormer til princippet på mødet</p>	17:45	<p>AV forklarer at man skal tænke på Meddelelsesbogen som en udviklingsplan der indeholder få væsentlige fokuspunkter. For elever der er i udfordringer, skal den udvides.</p> <p>Meddelelsesbogen kommer til at ligge i MeeBook lige som ugeplanerne.</p> <p>Lærerne og skolepædagogerne har i går arbejdet med Meddelelsesbogen og det er samlet, så Skolebestyrelsen kan overtage det, for at lave et princip der gælder for skolen. Det sendes ud til Skolebestyrelsen når det er skrevet ind af skolesekretæren.</p> <p>AJ foreslår at bruge Forældremøder til at vise hvordan man som forældre kommer på MeeBook. En mere uddybende forklaring i 0. klasse men opfølgende på de følgende klassetrin.</p> <p>Franca/Marie/AJ – ønske om at meddelelsesbogen benyttes mere end en gang om året i forbindelse med skole/hjem-samtalen.</p> <p>AV/CH der er ikke krav om kun at bruge den en gang – man kan lokalt beslutte hvor ofte den opdateres.</p> <p>Generel enighed om at navnet "Meddelelsesbog" er misvisende og ønske om at SUØ finder et navn der kan passe ind i skolens Skole Stærke-vision. Det undersøger CH.</p> <p>Christine og Rikke B laver et udkast til et princip som de præsenterer på næste skolebestyrelse.</p>	CH/AV
7.	Pause	18:10		
8.	Budgetfremlæggelse	18:20	<p>CH fremlægger skolens budget baseret på forventet elevtal.</p> <p>MH fremlægger KKFO'ens budget baseret på forventet børnetal.</p>	CH/MH
9.	Verdensmålsugen – oversigt over boder på festdagen	18:45	Planlægning af Verdensmålsugen er i fuld gang. Borgmesteren deltager i 1,5 time. Svend Allerslev deltager.	CH
10.	<p>Nyt fra ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none"> • KKFO • Skole 	19:00	<p>KKFO</p> <p>Der har været Åbent Hus for børnehaver med kommende skolebørn. Der har været en del børnehaver der har benyttet sig af tilbuddet.</p> <p>Planlægning af Forårsforløbet er i gang og noget af det nye i år bliver et tættere samarbejde med 0. årsgangs personale så der allerede før skolestart er opbygget relationer mellem børn og personale.</p>	CH/MH

			<p>Der er kigget på evalueringer fra sidste år og tilføjet ændringer enkelte steder, men fastholdt alle de ting som virkede rigtig godt.</p> <p>Skole AV og CH er ved finde et godt arbejdsfællesskab efter Jon er stoppet.</p>	
11.	Eventuelt	19:20	<p>SUØ er blevet tilbudt at deltage i Workshops omkring forebyggelse af mistrivsel blandt børn og unge – 2 lærere, 2 skolepædagoger og en fra Skolebestyrelsen skal deltage. Arbejdet skal bruges ifht. fastlæggelse af kommende budget. Rikke B deltager for Skolebestyrelsen.</p>	
12.	<p>Udenfor referat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Personalesituation - ansættelsessamtale • Andet 			